CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM OPC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  502 /HCQT - OPC
                                                                                TP.Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 05 năm 2021.

      CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

                                      Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

        - Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM OPC.

- Mã chứng khoán: OPC

- Địa chỉ trụ sở chính: 1017 Hồng Bàng, Phường 12, Quận 6, TP.HCM

- Điện thoại: 028.37517111                Fax: 028.38752048

- Người thực hiện công bố thông tin: Ông TRỊNH XUÂN VƯƠNG

       Chức vụ: Chủ tịch Hội đồng Quản trị - Người đại diện theo pháp luật

Loại thông tin công bố:  : định kỳ      bất thường       24h       theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố :

Ngày 12/05/2021 Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC nhận được Giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp thay đổi lần thứ 16 do Sở kế hoạch đầu tư TPHCM cấp. Nội dung

thay đổi như sau:

1. Bổ sung ngành nghề kinh doanh của Công ty:

Mã  Tên ngành

3511 Sản xuất điện

3512 Truyền tải và phân phối điện - Bán điện cho người sử dụng

2. Thay đổi Người đại diện theo pháp luật:

Nội dung cũ Nội dung thay đổi

Họ và tên: TRỊNH XUÂN VƯƠNG

Giới tính: Nam

Chức danh: Chủ tịch Hội đồng Quản trị

Sinh ngày: 22/12/1955

Dân tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam.

Họ và tên: TRỊNH XUÂN VƯƠNG

Giới tính: Nam

Chức danh: Chủ tịch Hội đồng Quản trị

Sinh ngày: 22/12/1955

Dân tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam.

Nội dung cũ Nội dung thay đổi

Họ và Tên: NGUYỄN CHÍ LINH

Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng Giám đốc

Sinh ngày: 25/9/1959

Dân tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam

Họ và tên : TRƯƠNG ĐỨC VỌNG

Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng Giám đốc

Sinh ngày: 02/08/1950

 Dân tộc: Kinh

 Quốc tịch: Việt Nam

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

12/05/2021 tại đường dẫn : http://www.opcpharma.com/quanhecodong.

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

http://www.opcpharma.com/quanhecodong

		2021-05-12T16:19:54+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM OPC
	I am the author of this document